令和２年５月
保護者　様
兵庫県立神戸甲北高等学校
校　長    笠　谷　知　代

キャンパスカウンセリングについてのご案内

新緑の輝く季節となりましたが、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

高校生の３年間は、子どもから大人へと変わりつつある時期です。進路・友人関係・自分の将来などについて深く考えるようになり、心理的に不安定になる時期でもあります。

お子さまのこと、親子関係、または、ご家庭及び学校内のことで気がかりなこと、どのような些細なことでも、お気軽にご相談ください。専門のカウンセラーがカウンセリングを行います。カウンセリングで相談した内容の秘密は守られますので、お子さまだけでも保護者の方だけでも、安心してご相談ください。（なお、本年度に限り、学校休業中は電話による相談もしております。）
[image: image1.png]

お世話になるカウンセラーの先生とカウンセリング予定（1学期）
おふたりのカウンセラーの先生に来ていただきます。
カウンセラー：小山　雅子　先生 ・ 石田　加代子　先生

	１学期
	小山
	５月１４日（木）
	６月１８日（木）
	７月　９日（木）

	石田
	５月２７日（水）
	６月２４日（水）
	７月は日程調整中

時　　間：１４時～１７時　（おひとり３０～４５分間）
          希望をお伺いし、調整させていただきます。
場　　所：本校 カウンセリング室
対　　象：生徒、保護者（個別相談）

申し込み：事前に保健室または担任までご連絡ください。
　　　　　兵庫県立神戸甲北高校 　TEL ０７８（５９３）７２９１